RESUMO GERAL DA DESPESA Executivo

Orcamento Fiscal FUNDO: Todos
ORGAO: 2.01 - GABINETE DO PREFEITO

2014
UNIDADE: 23 - AGENCIA DISTRITAL DE ICOARACI

ESPECIFICACAO

Valor

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

6.521.578,00
5.861.010,00
660.568,00
25.000,00
25.000,00

Total 6.546.578,00




